
PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr,cz

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI NABIDEK

čÁsr c
čÁsr o

ZADAVATEL:

Název:

Sídlo:

Identifikační čís!o:

Zastoupena

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu t/376

00551023

Mgr' Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízeníprojektů

VEREJNA ZAKAZKA:

Název: Zajištění realizace informační kampaně s názvem ,,Bud'me profi!"

Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři části A - D:

A. Grafický design publikacía letáků včetně jejich tisku a grafický design webornich stránek

B. Vytvořeníwebovéstránkykampaně

c. Propagační videospot kampaně

D. Realizace PPC kampaně

Tato Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek byla vyhotovena pro část C a D.

sEzNAM ostovENÝcH DoDAVATEIŮ

K předloženínabídek bylo vyzváno následujících 16 dodavatelů:

obchodníÍirma /iméno Sídlo tčo

Kafka Design s.r.o. Bubnova 1, 169 00 Praha 6 25605097

PixoN creative studio (Lukáš Raveane) Panuškova t30tl4,140 00 Praha 4 - Krč 74858700

KONCEPT DESIGN, s.r.o. náměstí !4. října L30712,150 00 Praha - Smíchov 2674460L

lng. Pavel Platoš - Grafické studio
Marionetti

Poděbradova 3057 / 63, 702 oo ostrava, Moravská

ostrava a Přívoz
7598242L

321 CREATIVE CREW s.r.o. Bubeníčkova 5o8/3o, 615 oo Brno - Židenice 03535657

Martin Malák - Srneczekdesign E l. Krásnohor ské L654 l 2, 37 o 06 České Budějovice 5 76435733

ANT studio s.r.o. Na Jíkalce 2743/t9,30100 Plzeň 3, JižníPředměstí 29tt3229



obchodnífirma / iméno Sídlo řo

Web 4 All s.r.o Charvátova L988/3,110 00 Praha 1 - Nové Město 24846392

BtUE SYSTEM, s.r.o. Kubánské náměstí !39t/LI,100 00 Praha 10 - Vršovice 28383656

DEMA Creative Production s.r.o. K Novému dvoru 716/47, I42 0o, Praha - Lhotka 64943178

Wall Studio Pictures, s.r.o. Urxova 483/5,186 00 Praha - Karlín 24776602

Adam Faik - Morning Pug Habrovanská 377 /72, 683 01 Rousínov 74374516

Mgr. Jiří zElNER - Fair Film Tusarova t462/16,170 00 Praha 7 - Holešovice 15086437

La perf s.r.o. Lublaňská 1725/3t,120 00 Praha 2 - Nové Město 28546393

LCG - 360" Consulting, s.r.o. Pod Klášterem 367,39o 03 Tábor- Klokoty 25Ĺ82536

Advertum s.r.o. Veveří 476l39,602 00 Brno - Veveří 63494477

Zadávací podmínky byly během lhůty pro podání nabídek uveřejněny rovněž na webov1ich stránkách MPSV

a ESF.

Hodnotící komise převzala celkem 5 nabídek, které byly podány v řádné lhůtě stanovené pro podání nabídek a

vyhověly kontrole úplnosti :

Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku na část D veřejné zakázky, cožje důvodem

pro zrušeníčásti zakázky dle Pokynu D9 - Metodický pokyn pro zadávání zakázekoP Lzz, bod 2.6.1 a).

sEzNAM PosUzoVANÝcĺ Nłgíorr

Pořad.
číslo

obchodnĺflrma / jméno Síd!o lčo část

t. l.N.GIOBAL, a. s. K Červenému dvoru2132,13o o0 Praha 3 61058203 A

2. Knowlimits, s. r. o. Píškova L948/1'6,155 00 Praha - Stodůlky 63677792 B

3 Visual Agency Prague, s. r. o. Novotného lávka2oo/5,110 00 Praha 1 2s32240L A

4. Web 4 all, s. r. o. Charvátova 1988/3,110 00 Praha 1 24846392 B

5. Vlasta vyčítalová 5' máje 67t/30,155 00 Praha - Stodůlky 6379778L c



PODPORUJEME
VASI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

čÁsr c _ PRoPAGAčľÍ vloeospoľ xlľ,ĺpnľĚ

Seznam podaných nabídek pro část C

Pořad.
číslo

obchodníÍirma /lméno Sídlo tčo čĺst

5 Vlasta vyčítalová 5. máje 67I/30,155 00 Praha - Stodůlky 6379178r c

PosoUzENí KVAtlFlKACE UcHAzEčŮ A PosoUzENí NnsÍorr - část C

Nabídka č. 5 Vlasta Vvčítalová

Zadavatel v bodě 3.3. písm a) Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace požadoval v rámci
prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předložit seznam alespoň 3 služeb obdobného

charakteru a rozsahu poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech ve formě čestného prohlášení

v následující struktuře:

- název, lČ a sídlo objednatele služby, kontaktníosoba objednatele s uvedením telefonu nebo e-mailu,
- název služby a popis poskytované služby,
- celkoui rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč bez DPH),

- doba a místo poskytování služby.

Službou obdobného charakteru a rozsahu pro část C. se rozumí služba, jejímž předmětem bylo vytvoření
propagačního videospotu, a to V minimálnífinanční hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou službu.

Seznam rniznamných služeb obdobného charakteru a rozsahu musí mít formu čestného prohlášení uchazeče.

K seznamu musí být přiloženy kopie osvědčení obiednatelr] těchto rniznamných služeb či případně smlouw
uzavřené s obiednateli a dokladv u o uskutečnění plnění ze strany uchazeče - např. předávací protokol

(analogicky k 5 56 odst. 2 písm. a) zákona).

Z osvědčení objednatelů či smluv a dokladů o uskutečnění plnění i seznamu rniznamných služeb musí
jednoznačně vyplývat, že uchazeč splňuje daný technický kvalifikační předpoklad'

Uchazeč doložilseznam služeb ve formě čestného prohlášení' Uchazeč doĺožilfaktury, zjejichž popisu vyplývá,
že realizoval 3 služby obdobného charakteru v minimální finanční hodnotě, nedoložil však smlouvu uzavřenou
s objednateli těchto služeb, případně osvědčení objednatelů.

Zadavatel v bodě 3.3. písm b) Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace požadoval v rámci
prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předložit dokumenty prokazující odborné zajištění

veřejné zakázky.

Uchazeč splňuje tento technický kvalifikační předpoklad, pokud má k dispozici minimálně 1 osobu podílejícíse

na realizaci veřejné zakázky (garanta veřejné zakázky) splňující následující požadavky: část c - 3 roky
prokazatelné profesní praxe v oblasti tvorby krátkých propagačních videí.



K prokázání splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu uchazeč předloží profesní životopis garanta

veřejné zakázky -jím podepsaný,znějź budevyplývatsplněnírniše uvedeného požadavku zadavatele.

Profesní životopis musí obsahovat minimálně následující:

. osobní informace (jméno a příjmení garanta veřejné zakázky, kontakt),

o přehled profesní praxe vztahující se k plnění této veřejné zakázky (období, název a adresa

zaměstnavatele, dosažená pozice, popis pracovní náplně),

o datum a vlastnoruční podpis garanta.

Uchazeč předložil životopis MBr. Jana Vyčítala, ze kterého vyplývá, že není zaměstnancem uchazeče. Lze se

tedy domnívat, že se jedná o subdodavatele. Uchazeč však v nabídce seznam subdodavatelů, který je přílohou

č.7 výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace, nepředložil.

Hodnotící komise požádala uchazeče o objasnění kvalifikace ve vztahu k výše uvedeným neiasnostem,

resp. o případné doložení smluv uzavřených s objednateli těchto služeb nebo osvědčení a o případné

doložení seznamu subdodavatelů. Doklady stačí předložit v prosté kopii.

Hodnotící komise požádala uchazeče o písemné objasnění kvalifikace dne 13. 8. 2015 prostřednictvím e-

mailové adresy uchazeče wcitalova.vlasta@gmail.com. Lhůta pro doručení dodatečných dokumentů byla

stanovena do 3 pracovních dnů od doručení žádosti.

Písemné objasnění kvalifikace vč. dodatečných dokumentů bylo uchazečem doručeno emailem ve stanovené

lhůtě dne t7.8' 2oL5 v L2:26 hodin na email lng. Jany Jandové (jana.jandova@mpsv.cz).

obdržené dokumenty na základě obou žádostí byly hodnotící komisí posouzeny a ta konstatovala, že nabídka

uchazeče splňuie kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky a současně i všechny požadavky a

podmínky zadavatele (vč. obchodních) stanovené zadavatelem ve Výzvě.

(Žádost o písemné objasnění kvalifikace včetně odpovědi s příslušnými dokumenty jsou přílohou této ZpráVy

o posouzení a hodnocení.)

Hodnocení nabídek pro část C stanovené ve Výzvě k podání nabídek.

Základním hodnotícím kritériem pro části C veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

Předmětem hodnocení jsou následující dílčí hodnotící kritéria:

HoDNocENl NABIDEK - část c

Kritérium Yáha%

A) Nabídková cena V Kč bez DPH 60

B) Kvalita nabídky 40

Při hodnocení nabídek postupovala hodnotící komise způsobem vymezeným v zadávací dokumentaci.



A. Hodnocení nabídek podle dílčího hodnotícího kritéria ,,Nabídková cena v Kč bez DPH"

Hodnocenou cenou je celková nabídková cena hodnocené nabídkyv Kč bez DPH.

B. Hodnocení nabídek podle kritéria ,,Kvalita nabídky"

V případě hodnocení nabídek podle kritéria ,,Kvalito nabídky", které nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící

komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvýhodnější nabídce 100 bodů a každé

následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění tohoto dílčího kritéria

ve vztahu k nejrnihodnější nabídce.

Bodové hodnoceníkaždé nabídky bylo určeno tímto vzorcem:

hodnota hodnocené nabídky

hodnota nejvýhodnější nabídky, tzn. nejvyšší hodnota

Pro účely hodnocení dílčího hodnotícího kritéria B. Kvalita nabídky každý uchazeč v nabídce předloží 1 návrh

řešení krátkého propagačního videa. Tento návrh bude hodnocen v porovnání s návrhy ostatních uchazečů

podle níže uvedených hodnotících kritérií.

Návrh uchazeč zpracuje ve formě storyboardu, přičemž ze storyboardu musí být patrný scénář propagačního

videa, návrh grafického zpracování a dalších náležitostí (viz níže). Uchazeč musí při navrhování kalkulovat se

stopáží krátkého propagačního videa (max. 1 min.) a také s tím, že rnisledný videospot bude vizuálně navazovat

na propagační video.

Storyboardem se v tomto případě rozumísada rámečků s obrazornim materiálem, doplněná texty' Jeho účelem

je popsat způsob, jakým scéna pracuje. Součástí storyboardů musí být stručný popis obrázků, aby měl

zadavatel ucelenou představu o zamýšleném konceptu'

Návrhy videospotů musí obsahovat:
. skicu obrazových částí krátkého propagačního videa
. doplňující stručný popis obsahu propagačního videa (použité texty, barevnost, popis záběru,

použité technologie, atd')
. popis hudebního podkladu, který bude video doprovázet
. adjustace na A4, dodání v tištěné i elektronické podobě ve formátu PDF, maximální rozsah

6 stran A4 na jeden storyboard

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit navrhovaný přístup k řešení předmětu plněnítéto

veřejné zakázky, tj' jakým způsobem bude zpracován požadovaný rnistup, dle bodu 1'1 této zadávací

dokumentace. Kritéria pro hodnocení kvality předložené nabídky jsou následující:

1) tdentilikační kritério - lépe bude hodnocena především nezaměnitelnost designu výstupů, jestli

vizuální zpracování nekopíruje již někde jinde použitou podobu, nebo jestli není jakýkoli důvod

(zákon, registrace aj.), který by bránil tomu, aby byl design použit pro účely zadavatele' Lépe

hodnoceno bude také to, zda je zpracování dostatečně rnirazné a není příliš těžké si jej

zapamatovat. Dalším kritériem je nápaditost, tedy to, zda má zpracování videa nápad, který je

zřejmý a pochopitelný všem. 7ároveň bude přihlíženo k tomu, jestli zpracování neobsahuje nějaké

módní v1istřelky, které v blízké budoucnosti ztratí svoji platnost a jestli není možné některý prvek

interpretovat více způsoby. Dále je důležité, aby nebylo možné video vykládat zavádějícím

způsobem, zjm. pro různé sociální skupiny, etnika apod. Důležitým kritériem je také to,

100



jestli vizuální zpracování videa dostatečně vychází zvizuálního stylu kampaně a odkazuje tak na

její ostatní součásti'

Sémontická (významová) kritériq - hodnocena bude srozumitelnost videa, tedy jestli může

publikum porozumět poselství zpracování a to, jestli má rnistup stejný \nŕklad ve všech věkornich,

regionálních a etnických skupinách. Dále bude lépe hodnoceno to, jestli je video vsouladu

sposelstvím zadavatelské organizace, jestli není užito prvků, které jsou spojovány sjiným

odvětvím. Dalším kritériem je, aby zpracované rnistupy neměly negativní emotivní charakter.

Zároveř'l musí být co nejodolnější proti vandalismu či zneužití. Ve videu nesmí být viděno něco,

co tam být nemá.

Estetickú kritéria - v této kategorii bude hodnocena kvalita rnitvarné stylizace, tedy to, jestli video

působí v1itvarně čistým dojmem, jestli není až banálně jednoduché či naopak vizuálně příliš

složité. Dále se bude hodnotit rniznamová hodnota použité barevnosti, jestli není zvolená

barevnost určitým způsobem zavádějící nebo nevyvolává nevhodnou asociaci. Zároveň je důležité,

aby písmo použité ve videu bylo v souladu s vizuálním stylem kampaně.

Technologickő kritérĺo - bude hodnoceno, zda jsou obsah a sdělení videa snadno

identifikovatelné a to zejména pro celou cílovou skupinu. Dalším kritériem bude vhodnost

načasování po sobě jdoucích sdělení tak, aby dohromady dávala logický a srozumitelný celek

a informace, které příjemce získá, nebyly žádným způsobem matoucíči zavádějící.

Všem čtyřem kritériím bude hodnotící komise přikládat stejnou míru důležitosti.

cEtKoVÉ HoDNocENÍ (A+B)

Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise sečtením dosažených bodorných hodnot

za kritérium A i B. Takto získané hodnoty hodnotící komise sečte pro každou nabídku a stanoví pořadí

Úspěšnosti uchazečů, přičemž jako ekonomicky nejWhodnější bude vyhodnocena nabídka, která

dosáhne nejvyšší bodové hodnoty.

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče Vlasta Vyčítalová není zpracována v dostatečné kvalitě

a nedoporučuje tedY zadavateli s uchazečem uzavřít smlouvu'

2)

3)

4)

zÁVĚR PRo čÁsT - c

Sohledem na rniše uvedené, vsouladu sbodem 7.2.!.Výzvy kpodání nabídek

pokyn pro zadávání zakázek oP Lzz, bod 2'6'2 písm. c), hodnotící komise

- část C zrušit.

a Pokynem D9 - Metodický

doporučuie zadávací řízení



Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku na část D veřejné zakázky. Vsouladu

sbodem 7'2't. Výzvy kpodání nabídek a Pokynem D9 - Metodický pokyn pro zadávání zakázek oP lzz,
bod2.6.t písm. a), hodnotící komise doporučuje výběrové řízení- část D zrušit.

čÁsľ o - REALIzAcE PPc KAMPANĚ

ZAVER PRO CAST - D

sLoŽENí HoDNoTící KoMlsE A PoDPlsY pŘíľorvlĺĺÝcľt člrĺrlŮ

Titul, |méno a přiimení přítomného člena
hodnotící komlse

Datum podpisu Podpis

Mgr.7uzana Janková 4o ? 2ł/ś' 1í
Tereza Přívozníková ,,1.) o ĺ'ol< 'ľrńw'=-^'^ł
Marie Froulíková /b.1. /o ł( 4
lng. Jana Jandová 40. q. !0łŚ

lng. Petr Kocián rO,ą.2.t{- Veac-^--

Sr4Ím podpisem stvrzuji, že tato Zpráva odpovídá průběhu jednání komise pro posouzenía hodnocení nabídek.

Přílohy ke Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek:

- Seznam podaných nabídek

- Protokol o otevíráníobálek s nabídkami

- Žádosti o objasnění kvalifikace vč. odpovědí

pŘĺoÁĺĺí zpnÁvy o PosouzENí A HoDNocENí ĺ!łeíorr ZADAVATELl

osoba oprávněná za zadavatele |ednat
Mgr. Radek Lintymer, ředitel odboru řízení

projek

Podpls osoby oprávněné za zedavatele jednat

tíINlsTERsTvo
PR

lĘi{-ÉĘťśil..'łi Í

'!ä 
B?,i.,:,il !;iäj




